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CONSTRUgAO DE PAVIMENTAgAO EM PEDRATOSCA NO DISTRITO DE BONFIM -VILA DOS ANJOS, NO MUNICfPIO DE SOBRAUCE

MUNIClPIO DE SOBRAL/CE
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&LOCAL:
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ADMiNISTRAQAO LOCAL DA OBRA 100.00100,00

*:•

HU- mimwmBHB mmasmam m-
6,00PLACA DA OBRA 1.00 3,00 2,00
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LOCAgAO DE CONTEtNER RAF?A GUAR DA DE MATERIAL 3,003.00

’’if ;;

SP-3lliiSlISM 3152:

3

LINCENCIAMENTO AMBlENTAL 1.00 1.00

WMt »&«>;0;««*«»« ISK'JTilK ilH 1 m-7.mmeem m mm mm wmit

ESTACA 0+0.00 1.00 0.00 0.00

ESTACA 0+10.00 1.00 11.34 11,34

ESTACA 1+0,00 1.00 0,20 0,20

ESTACA 1+6.40 0,001.00 0.00

ESTACA 1+10.00 1.00 0.00 0.00

ESTACA 2+0.00 1.00 0.00 0,00

ESTACA 2+10,00 1.00 0,00 0,00

ESTACA 3+0.00 1.00 0.00 0.00

ESTACA 3+10.00 1.00 0.00 0.00

ESTACA 3+11.59 1.00 0.00 0.00

ESTACA 4+0.00 1.00 0.81 0.81

1,00 1,00 1,00ESTACA 4+10,00

1,00 0,22 0.22ESTACA 5+0.00

0.1BESTACA 5+10.00 1,00 0.19

1.00 0.01 0.01ESTACA 6+0.00

1,00 0,00 0.00ESTACA 6+1.58

0.00ESTACA 6+10.00 1.00 0.00

1.00 0,00 0.00ESTACA 7+0.00

0.00ESTACA 7+10,00 1,00 0.00

0.00ESTACA8+0,00 1.00 0.00

1,00 0.29 0.29ESTACA8+10,00

1.00 0.42 0.42ESTACA 9+0.00

0,131.00 0,13ESTACA 9+10,00

0,901,00 0.90ESTACA 10+0,00

1,00 0,89 0.89ESTACA 10+10.00

0,05 0.051,00ESTACA 11+0.00

0,051,00 0,05ESTACA 11+10,00

0,000,00ESTACA11+1B.61 1.00

mmmmimmmmvs--.mmwsmrn si JSK: 'sfxiK'

0,001,00 0.00ESTACA 0+0.00

2.371.00 2.37ESTACA 0+10.00

11.861,00 11.06ESTACA 1+0.00

14,401.00 14,40ESTACA 1+6.40

10.081,00 10,08ESTACA 1+10,00

32.7732,771.00ESTACA 2+0.00

37.4737.471.00ESTACA 2+10,00

40.9340,931.00ESTACA 3+0.00

43.201,00 43,20ESTACA 3+10,00
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SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

v\CONSTRUgAO DE PAVIMENTAgAo EM PEDRA TOSCANO DISTRITO DE BONFIM-VU\OOSANJOS, NO MUNlClPIO DESOBRAUCE

MUNICfPIO DE SOBRAL/CE

OBJETO: O

& £3LOCAL:
«$?-&DATA: 20/09/2022
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IESTACA 3+11.58 1,00 6,92 6.92

ESTACA 4+0.00 1.00 39.25 39.25

ESTACA 4+10.00 1,00 51.36 51.36

ESTACA5+0,00 48,411.00 49.41

ESTACA 5+10.00 1,00 44.17 44.17

ESTACA 6+0.00 46,901.00 46,90

ESTACA 6+1.58 1.00 7,78 7,78

ESTACA 6+10.00 1.00 42,32 42,32

ESTACA 7+0.00 46,101,00 46,10

ESTACA 7+10,00 1.00 40,41 40,41

ESTACA 8+0.00 1,00 37,7037,70

ESTACA 8+10,00 1.00 33,0133,01

ESTACA 9+0.00 30,10 30.101,00

ESTACA 9+10,00 1.00 31,17 31,17

ESTACA 10+0,00 1.00 27.70 27.70

ESTACA 10+10.00 1.00 19.87 19.87

1.00 16.38 16.38ESTACA 11+0.00

ESTACA 11+10.00 1.00 8.11 8,11

ESTACA 11+18,61 1,00 0,00 0,00

... IfISllllM :v
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INDENIZACAO DE JAZ1DA 770,74770.741,00

BUSmsmm H| wsmmmWBm mmmm.
770,74 770,74(NDENIZAgAO DE JAZIDA 1.00

usinilliiiinnmm*.mMwmmGrtPACTAQftQ PE ATERRQS —K«* '

770,74 770,741.00ATERRO

m MM[KM BSm isr M'V.In .am allfeMUI m
2,002,00

syBWAL ;. 7*SinSMia Hi
8.10 7.001.00 2,88 0.30BERCO
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8.101,00 8,10COMPRIMENTO DO TRECHO

msmnlag MMI: vfD
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132,00TRECHO 01 (ESTACA 0+0.00 ATE A ESTACA 1+6,40) 5,001.00 26.40

268.00TRECHO 02 (ESTACA 1+6,40 ATE A ESTACA 4+0) 53,60 5.001,00

300,00TRECHO 03 (ESTACA 4+0 ATE A ESTACA 7+0) 60.00 5.001,00

493,0598,61 5.00TRECHO 04 (ESTACA 7+0 ATE A ESTACA 11+18,61) 1,00

mm wm-JHHHHHHMm
116.1626.40 4,40TRECHO 01 (ESTACA 0+0,00 ATE A ESTACA 1+6.40) 1.00

235,6453.60 4.40TRECHO 02 (ESTACA 1+6,40 ATE A ESTACA 4+0) 1,00

264,001,00 4.4060.00TRECHO 03 (ESTACA 4+0 ATE A ESTACA 7+0)

433,884,40TRECHO 04 (ESTACA 7+0 ATE A ESTACA 11+18.61) 98,611,00

smHi
-

TJ;c •TOTAL

52,8052.80TRECHO 01 {ESTACA 0+0,00 AT& A ESTACA 1+6,40) 1,00

107,20107,201,00TRECHO 02 (ESTACA 1+6,40 ATE A ESTACA 4+0)

120,00120,00TRECHO 03 (ESTACA 4+0 ATE A ESTACA 7+0) 1.00

197.221.00 197.22TRECHO 04 (ESTACA 7+0 ATE A ESTACA11+18.61)

y/ÿJy ffl.
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&LOCAL: 5*JiÿV/ClPALOS20/00/2022DATA:

-v:
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'MMcnil
TRECHO 01 (ESTACA O+O.QQ ATE A ESTACA 1+6,40) 52,8052.601.00

107.20TRECHO 02 (ESTACA 1+6.40 ATE A ESTACA 4+0) 1,00 107.20

TRECHO 03 (ESTACA 4+0 ATE A ESTACA 7+0) 120.001,00 120.00

TRECHO 04 (ESTACA 7+0 ATE A ESTACA 11+16,61) 197.22 197.221,00

mm : ~ -™SIS _
176,571,00 0,37 477.22
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